[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ

«ЛЮКСКОЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

РЕШЕНИЕ

О повышении оплаты труда  выборных должностных лиц, муниципальных служащих органов местного самоуправления

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Люкское»                                                                                                       15 ноября 2012 года

           В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01.10.2012 года № 453 «О повышении предельного значения величины должностного оклада депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов муниципального образования «Люкское» РЕШАЕТ:

 1. Повысить  размер  должностного оклада  муниципального служащего  Администрации МО «Люкское» с 1 октября 2012 года в 1,06 раза.

 2.   При индексации (повышении)  должностного оклада муниципального служащего  размер  оклада за классный чин  округлить до  десяти рублей в  сторону  увеличения.

          3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Люкское»

Глава муниципального образования «Люкское»                                              В.Н.Наговицын

село Люк

15 ноября 2012 года

№ 6-7